
UCHWAŁA NR XVI/99/19
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych na rok 2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 poz. 1170 z późń. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 poz. 506 z późń. zm.), przy uwzględnieniu Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2020 r. (M.P. 2019 poz. 738) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 15 października 2019 r. 
w sprawie minimalnych stawek podatków od środków transportowych obowiązujących w 2020 r. (M.P. 
z 2019 r. poz. 1020) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/80/19 Rady Gminy Wojciechów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 
poz. 7160) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 
1.979,77 zł”;

2) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) od przyczepy lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 1.696,97 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sumiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 24


		2020-01-02T13:44:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




